淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2018年第14号
按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局第三季度餐饮环节食品共抽检105批次，其中73批次由淳安县食品药品检验检测中心检测，合格73批次，合格率为100%,32批次由浙江优科检测技术有限公司检测，合格31批次，合格率为96.88%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2018年10月29日
	序号
	品名
	规格
	抽检日期
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	或批号

	数量

	1
	红豆奶绿
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县辰红奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	布丁奶茶
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县辰红奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	芝士芒芒（祝福茶）
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县辰红奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	葡萄柚绿
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖点之汇饮品店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	百香绿
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖点之汇饮品店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	奶茶
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖点之汇饮品店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	芒果Q果漾
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县闲荡奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	蔓越莓Q果漾
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县闲荡奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	芒果Q果漾
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖镇茶风暴奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	芒果西米露
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖镇茶风暴奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	草莓奶茶
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖镇茶风暴奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	日月潭奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖杰西咖啡屋
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	伯爵奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖杰西咖啡屋
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	茉香奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖镇苡嘉奶茶
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	宇治抹茶奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖镇苡嘉奶茶
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	招牌焦园奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖镇苡嘉奶茶
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	草莓奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县米香奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	哈密瓜奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县米香奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	蓝莓奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县米香奶茶店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	肉包子
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县综合社会福利院
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	馒头
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县综合社会福利院
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	红烧肉
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县综合社会福利院
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	蛋糕
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	馒头
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	红烧肉
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁      鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	麻饼
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	辣子鸡
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	西瓜汁
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	玉米汁
	散装
	2018/9/5
	/
	鲁能泰山度假俱乐部管理有限公司千岛湖阳光大酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	嫣红奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖不篱不沏茶馆
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	青露奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安县千岛湖不篱不沏茶馆
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	香草冰激凌奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖潮歌文化艺术有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	焦糖布蕾奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖潮歌文化艺术有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	水泥奶茶
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖潮歌文化艺术有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	醋萝卜
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	西瓜汁
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	马齿苋
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	小炒肉
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	尖椒牛肉
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	小青菜
	散装
	2018/9/5
	/
	杭州千岛湖荣家大酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	酱萝卜
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	西瓜汁
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	红烧肉
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	板栗仔排
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	盐水毛豆
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	盐水花生
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	苋菜
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	油麦菜
	散装
	2018/9/5
	/
	淳安千岛湖饭店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	西瓜汁
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	辣子鸡
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	酱萝卜
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	52

	红烧肉
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	曲奇饼干
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	糖醋萝卜
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	橙汁
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	吐司
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖绿城投资置业有限公司喜来登度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	水白菜
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	红烧肉
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	菠菜
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	酱牛肉
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	白斩鸡
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	菠萝包
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	蛋糕
	散装
	2018/9/6
	/
	杭州千岛湖润和度假村有限公司千岛湖润和建国度假酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	西瓜汁
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	龙口粉丝
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	面条
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	红糖发糕
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	白豆腐
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	甜酿瓜条
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	酱萝卜
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖几荷酒店有限公司
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	青菜
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖香得丽酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	生菜
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖香得丽酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	红烧肉
	散装
	2018/9/6
	/
	淳安千岛湖香得丽酒店
	/
	合格
	无
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县大嘴巴餐饮管理有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	75
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县千岛湖镇桐珍小吃店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	76
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县新安南路果麦奶茶店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	77
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/21
	/
	淳安县禾香园烧烤店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	78
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	79
	包头鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	80
	白花鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	81
	明虾
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	82
	大烹一级大豆油
	20L/桶
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	83
	鲜鸡蛋
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	84
	五花肉
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛蝶来度假酒店有限公司
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	85
	五花肉
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛娱乐旅游有限公司温馨岛致雅酒店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	86
	鲜鸡蛋
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛娱乐旅游有限公司温馨岛致雅酒店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	87
	福临门一级大豆油
	10L/桶
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛娱乐旅游有限公司温馨岛致雅酒店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	88
	包头鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛娱乐旅游有限公司温馨岛致雅酒店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	89
	煎炸过程用油
	散装
	2018/8/22
	/
	杭州千岛湖温馨岛娱乐旅游有限公司温馨岛致雅酒店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	90
	河虾
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安华乐鱼港餐厅
	/
	不合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	91
	鲜鸡蛋
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安华乐鱼港餐厅
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	92
	福美慷一级大豆油
	19.6L/桶
	2018/8/22
	/
	淳安华乐鱼港餐厅
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	93
	汪刺鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县千岛湖镇阿根酒楼
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	94
	五湖一级大豆油
	5L/桶
	2018/8/22
	/
	淳安县千岛湖镇阿根酒楼
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	95
	鲜鸡肉
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县千岛湖镇阿根酒楼
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	96
	草鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县木屋烤鱼店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	97
	包头鱼
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县木屋烤鱼店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	98
	五花肉
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县木屋烤鱼店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	99
	鼎记一级大豆油
	10L/桶
	2018/8/22
	/
	淳安县木屋烤鱼店
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	100
	猪肉（精肉）
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县南赋鱼庄
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	101
	鲜鸡肉
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县南赋鱼庄
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	102
	猪肉（精肉）
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安千岛湖平常人家鱼头馆
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	103
	鸡肉
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安千岛湖平常人家鱼头馆
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	104
	牛蛙
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县千岛湖镇樱树鱼餐厅
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

	105
	猪肉（精肉）
	散装
	2018/8/22
	/
	淳安县千岛湖镇樱树鱼餐厅
	/
	合格
	无
	浙江优科检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，餐饮服务监管科64832319。